
令和５年４月１４日 

学校運営協議会委員 様 

 

                                                 浜松市立可美中学校                                                       

校 長  北村 健治 

 

令和５年度 第１回学校運営協議会の御案内 

 

陽春の候、皆様方にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、可美中学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、心からお礼申し上げ

ます。 

さて、令和５年度第１回学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。 

御多用中とは思いますが、ぜひ御出席くださいますようお願い申し上げます。 

また、今回の学校運営協議会でも、新型コロナウイルス感染症対策のため、当日の来校前

に御自宅にて検温や健康観察をしていただき、同封いたしました「健康観察票」に必要事項

を記入して御持参ください。チェック項目に「有」があった場合は、事前に可美中学校まで

御連絡くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時     令和５年５月 10日（水） 13時 30分から 15時 30分まで  

              

２ 場 所     可美中学校 ３階 ＣＳルーム（旧パソコン室）  

 

３  内 容   (1) 令和５年度の学校経営方針の説明と承認について  

       (2) 令和５年度の支援策について 

① 職場体験受け入れ先開拓 

② 受検前面接指導 

③ 夢育やらまいか CS加算分 

④「命について考える」集会について 

⑤ やらまいか講演会について 

⑥ その他 

 

４ その他  (1) 御都合の悪い方は、お手数ですが担当まで、御連絡をいただき 

         たいと思います。 

       (2) 開会前に身分証明書用の顔写真を撮影させていただきます。よろしく

お願いします。 

 

 

 
可美中学校 

学校運営協議会担当   與五沢 智宏 

電話  ４４７－０１２７ 

FAX     ４４７－８４９６ 


